

校园文化竞价招标要求及商务要求

一、投标人参加本次政府采购活动应具备的条件：

1、本次报价要求投标人必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

- ①具有独立承担民事责任的能力；
- ②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- ③具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- ④有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- ⑤参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- ⑥法律、行政法规规定的其他条件。

2、投标人应依法设立，具有独立法人资格，具有独立承担民事责任的能力，必须提交法定代表人身份证明及身份证原件（或复印件），或授权委托书及被委托人身份证原件；必须提交国家颁发的有效的营业执照（经营范围包含本次招标内容）。

3、没有被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。必须提交报价当日的中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的查询记录（如相关失信记录已失效，投标人需提供证明材料），查询记录必须加盖公章。

4、投标人在投标前要仔细核定采购清单要求，评估自身能力，严禁恶意低价、不按要求报价、中标后弃标等情况发生。



5、投标人选用的货物材料的规格、型号、质量均应符合采购人要求及国家、行业有关标准规范要求，严禁以次充好，上传产品图片。

6、投标方须在投标文件中填报分项报价清单，不要随意改变原有的清单格式，必须提交分项报价清单，分项报价总金额、投标函总金额及平台显示出的报价总金额三者保持一致，若不一致则视为投标无效。

7、采购清单中部分单价较高或特殊用途物品不能出现负偏离，供货时需与采购方专业人员对接。

8、投标报价高于预算价的认定为无效报价。

9、本项目需要在本地驻有技术人员，须在半小时内到达现场，1小时排除故障。

二、供应商响应附件提交材料要求：

以上10项中要求的必须上传提交的材料：

1. 有效法人身份证；
2. 有效的营业执照；
3. 法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书；
4. “信用中国网站”及“中国政府采购网”查询结果报告；
5. 提交分项报价清单；

三、本项目竞价其他要求

一、供货要求：

- 1、履约地点：岳普湖县中等职业技术学校。
- 2、必须在岳普湖县本地有实体店或者有售后服务点，如果需要报价公司报价前到现场勘察测量确认施工情况。

3、如果出现质量方面的所有问题，30 分钟内安排专业人员到达现场进行进行无偿更换和维修。

4、该项目时间紧，竞价成功签订合同后 20 日必须完工。

5、质量保质期为 2 年，2 年内提供免费维修及更换。

6、校园文化建设要贴合校园属性，文化内容要符合教学理念，形式上要有创意，整体上要协调统一。

四、付款方式：

按照施工进度要求，合同签订后支付 30%预付款，后期按照进度支付至 90%，一年后正常支付剩余 10%尾款。

岳普湖县中等职业技术学校

2024 年 7 月 30 日

岳普湖县中职校校园文化报价单

联系人：任永宏

联系电话：16699145098

序号	名称	材质	数量 (平方)	预算 单价 (元)	预算 金额 (元)	商家 报单价	商家报 总价
1	电子屏	室内	30	1800	54000		
2	教学楼楼道	PVC喷平板+光油	91.52	240	21964.8		
3	教学楼大厅	装修+PVC喷平板+光油	71.17	440	31314.8		
4	教学楼大厅天花板装校徽	发光灯箱	4	420	1680		
5	办公楼	PVC喷平板+光油	114.52	240	27484.8		
6	办公楼楼道两侧楼梯	PVC喷平板+光油	33.2	240	7968		
7	女生宿舍楼楼道	PVC喷平板+光油	43.68	240	10483.2		
8	女生宿舍楼楼梯两侧	PVC喷平板+光油	55.8	240	13392		
9	男生宿舍楼楼道	PVC喷平板+光油	43.42	240	10420.8		
10	男生宿舍楼楼梯两侧	PVC喷平板+光油	55.8	240	13392		
11	可移动展板	不锈钢	40	700	28000		
12	烹饪实训车间	PVC喷平板+光油	80	240	19200		
13	玻璃幕墙校徽	发光灯箱	6	650	3900		
14	实训楼顶字	冲孔字（为党育人、为国育才）	4（8个字）	5000	40000		
15	党员活动室	PVC喷平板	22.3	240	5352		
16	办公室（制度、班主任守则、师德师风）	PVC喷平板60*80	80	120	9600		
17	党员活动室电子屏	室内	4.2	1800	7560		
18	三风一训	PVC喷平板	64	450	28800		
19	教育方针	PVC	36	450	16200		
20	一楼大厅电子屏	室外	12	3500	42000		
	合计金额				392712.4		

报价商名称（盖章）：

联系电话：